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34ème PARIS ARRAS TOUR

CLOVIS SPORT ORGANISATIO Etape 2 : FICHEUX / BEAURAINS ME2.2

LISTE  DES  PARTANTS

LOTTO SOUDAL U23
1 CRAEGHS Maarten BEL
2 FRISON Frederik BEL
3 GOOLAERT Michael BEL *  
4 KRIGBAUM Mathias DEN *  
5 LEYSEN Senne BEL *  
6 TANSLEY George AUS *  

VAN SPEYBROECK Wesley LOT

SELECTION AUSTRALIE U23
11 CARPENTER Harry AUS *  
12 CLEMENTS Alexander AUS *  
13 EDMONDSON Alexander AUS *  
14 HAIGH Jack AUS *  

16 SCOTSON Miles AUS *  

VICTOR James AUS

TEAM TREFOR - BLUE WATER
21 ANDERSEN Søren Kragh DEN *  
22 KRAGH ANDERSEN Asbjørn DEN
23 RASMUSSEN Alex DEN
24 PEDERSEN Mark Sehested DEN
25 CLAUSEN Patrick DEN
26 FODER Daniel DEN

BOJSEN Jan TBW

AWT GREENWAY
31 BOUHANNI Rayane FRA *  
32 GUERIN Alexis FRA
33 NOVAK Jakub CZE

35 CUADROS MORATA Alvaro ESP *  
36 BROCKHOFF Jan GER *  

PADRNOS Pavel AWT

EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE
41 BODIOT Alexis FRA
42 DUVAL Julien FRA
43 GUYOT Yann FRA
44 LEBRETON Kevin FRA *  
45 LE ROUX Romain FRA
46 MAINARD Jerome FRA

BENGOCHEA Vincent ADT

VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAM
51 BILLE Gaetan BEL
52 CALLEEUW Joeri BEL
53 CLAEYS Dimitri BEL
54 PARDINI Olivier BEL
55 PREMONT Christophe BEL
56 VAN ZUMMEREN Stef BEL

DE WINTER Gautier WIL

SELECTION GRANDE BRETAGNE U23
61 DOULL Owain GBR *  
62 DIBBEN Jonathan GBR *  
63 DAVIES Scott GBR *  
64 KELLY Jake GBR *  
65 CULLAIGH Gabriel GBR *  
66 STEWART Mark GBR *  

LAMBERT Keith GBR

CYCLINGTEAM JOIN'S - DE RIJKE
71 VAN REEK Timon NED *  
72 VIERHOUTEN Gino NED *  
73 GROEN Ike NED
74 MEIJERS Daan NED
75 DE GREEF Robbert NED

KWANTEN Frank RIJ

LOKOSPHINX
81 SHALUNOV Evgenii RUS
82 VDOVIN Sergey RUS *  
83 VDOVIN Alexander RUS *  
84 NEUSTROEV Vasilii RUS
85 SHILOV Sergey RUS
86 SOKOLOV Dmitry RUS

KUZNETSOV Alexander LOK

WALLONIE - BRUXELLES
91 CHEVALIER Olivier BEL
92 DELFOSSE Sébastien BEL
93 WARNIER Antoine BEL *  
94 DUFRASNE Jonathan BEL
95 HABEAUX Gregory BEL
96 ISTA Kevin BEL

BRANDT Christophe WBC

AUBER 93
101 TRONET Steven FRA
102 MALDONADO Anthony FRA
103 MENUT David FRA
104 GUAY Julien FRA
105 RENAULT Maxime FRA

GALLOPIN Guy AUB

TEAM VORARLBERG
111 BALDO Nicolas FRA
112 JANORSCHKE Grischa GER
113 JÄGER Patrick AUT *  
114 MEILER Lukas GER *  
115 SCHREIBER Manuel AUT
116 WINTER Nicolas SUI

SALMEN Werner VBG

MURIAS TALDEA
121 BAGÜES KALPARSORO Arit ESP
122 BRAVO OIARBIDE Garikoitz ESP
123 BARRENETXEA Ander ESP

125 GONZALEZ VALASCO Adria ESP
126 INTZIARTE MUNOZ Unai ESP

ODRIOZOLA Jon MUR

CYCLINGTEAM JO PIELS
131 REINDERS Elmar NED
132 RODENBURG Tim NED *  
133 JANSSEN Adriaan NED *  
134 VERMEULEN Jeff NED
135 VAN RHEE Joey NED
136 POUTSMA Stefan NED

VAANHOLD Han CJP

CC NOGENT SUR OISE
141 HAVOT Sébastien FRA *  
142 GARBET Nicolas FRA
143 GINELLI Vincent FRA *  
144 LEGRAS Nicolas FRA *  
145 TRACA Baptiste FRA *  
146 VAN HAVERBEKE Julien FRA *  

LOUIS Nicolas CCN

TEAM ECUADOR
151 QUISHPE-QUISHPE Carlos E ECU
152 MONTENEGRO Jorge ECU
153 FERNANDEZ Higinio ESP
154 DOMINGUEZ BARRAGAN Da ESP
155 ROVIRA POUS Jaume ESP

POULIDO Pedro ECU

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME
161 BERNARD Quentin FRA *  
162 DE JONCKHEERE Johan FRA *  
163 DRANCOURT Pierre FRA
164 EVENOT Killian FRA *  
165 HARBONNIER Sébastien FRA
166 RICART Alexandre FRA

LECONTE Charlie DUN

TEAM ALMEBORG-BORNHOLM
171 MADSEN Martin Toft DEN
172 CARSTENSEN Lars DEN
173 WESTERGAARD Mathias DEN *  
174 ANDREASEN Jesper Juul DEN
175 WINDING Heine DEN
176 LISSON Christoffer DEN *  

SORENSEN Borge ABB

23/05/2015 09:36:36 1/1Nombre au départ :  102 En course : 102Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr  Yanick L.



Do CoureurPl. Équipe Do CoureurPl. Équipe

34ème PARIS ARRAS TOUR

CLOVIS SPORT ORGANISATION 23/05/2015

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 2
FICHEUX / BEAURAINS

176 km 42,997 kmh

BonifTemps/Écart Temps/Écart Bonif

ME2.2

134 CJP 4 5 361 VERMEULEN Jeff 10

21 TBW 02 ANDERSEN Søren Krag à 6

85 LOK 03 SHILOV Sergey à 4

13 AUS 04 EDMONDSON Alexander à 3

112 VBG 05 JANORSCHKE Grischa à

86 LOK 06 SOKOLOV Dmitry à

135 CJP 07 VAN RHEE Joey à

31 AWT 08 BOUHANNI Rayane à 2

91 WBC 09 CHEVALIER Olivier à

52 WIL 010 CALLEEUW Joeri à 3

74 RIJ 011 MEIJERS Daan à

61 GBR 012 DOULL Owain à

142 CCN 013 GARBET Nicolas à

101 AUB 014 TRONET Steven à

54 WIL 015 PARDINI Olivier à

32 AWT 016 GUERIN Alexis à

42 ADT 017 DUVAL Julien à

176 ABB 018 LISSON Christoffer à

3 LOT 019 GOOLAERT Michael à

24 TBW 020 PEDERSEN Mark Sehest à

103 AUB 021 MENUT David à

125 MUR 022 GONZALEZ VALASCO A à

36 AWT 023 BROCKHOFF Jan à 1

53 WIL 024 CLAEYS Dimitri à

75 RIJ 025 DE GREEF Robbert à

95 WBC 026 HABEAUX Gregory à

51 WIL 027 BILLE Gaetan à 2

122 MUR 028 BRAVO OIARBIDE Garik à

166 DUN 029 RICART Alexandre à

93 WBC 030 WARNIER Antoine à

56 WIL 031 VAN ZUMMEREN Stef à

26 TBW 032 FODER Daniel à

111 VBG 033 BALDO Nicolas à

154 ECU 034 DOMINGUEZ BARRAGA à

4 LOT 035 KRIGBAUM Mathias à

116 VBG 036 WINTER Nicolas à

46 ADT 037 MAINARD Jerome à

63 GBR 038 DAVIES Scott à

172 ABB 039 CARSTENSEN Lars à

132 CJP 040 RODENBURG Tim à

65 GBR 041 CULLAIGH Gabriel à

44 ADT 042 LEBRETON Kevin à

136 CJP 043 POUTSMA Stefan à

55 WIL 3344 PREMONT Christophe à

175 ABB 11 5245 WINDING Heine à

11 AUS 11 5246 CARPENTER Harry à

173 ABB 11 5247 WESTERGAARD Mathia à

141 CCN 11 5248 HAVOT Sébastien à

33 AWT 11 5249 NOVAK Jakub à

143 CCN 11 5250 GINELLI Vincent à

113 VBG 11 5251 JÄGER Patrick à

146 CCN 11 5252 VAN HAVERBEKE Julie à

84 LOK 11 5253 NEUSTROEV Vasilii à

171 ABB 11 5254 MADSEN Martin Toft à

145 CCN 11 5255 TRACA Baptiste à

144 CCN 11 5256 LEGRAS Nicolas à

35 AWT 11 5257 CUADROS MORATA Alv à

22 TBW 11 5258 KRAGH ANDERSEN Asb à

115 VBG 11 5259 SCHREIBER Manuel à

25 TBW 11 5260 CLAUSEN Patrick à

165 DUN 11 5261 HARBONNIER Sébastien à

133 CJP 11 5262 JANSSEN Adriaan à

104 AUB 11 5263 GUAY Julien à

5 LOT 11 5264 LEYSEN Senne à

105 AUB 11 5265 RENAULT Maxime à

114 VBG 11 5266 MEILER Lukas à

82 LOK 11 5267 VDOVIN Sergey à

71 RIJ 11 5268 VAN REEK Timon à

153 ECU 11 5269 FERNANDEZ Higinio à

155 ECU 11 5270 ROVIRA POUS Jaume à

43 ADT 11 5271 GUYOT Yann à

73 RIJ 11 5272 GROEN Ike à

66 GBR 11 5273 STEWART Mark à

102 AUB 11 5274 MALDONADO Anthony à

41 ADT 11 5275 BODIOT Alexis à

45 ADT 11 5276 LE ROUX Romain à

1 LOT 11 5277 CRAEGHS Maarten à

96 WBC 11 5278 ISTA Kevin à

151 ECU 11 5279 QUISHPE-QUISHPE Carl à

152 ECU 11 5280 MONTENEGRO Jorge à

2 LOT 11 5281 FRISON Frederik à

94 WBC 11 5282 DUFRASNE Jonathan à

174 ABB 11 5283 ANDREASEN Jesper Ju à

92 WBC 11 5284 DELFOSSE Sébastien à

62 GBR 11 5285 DIBBEN Jonathan à

83 LOK 11 5286 VDOVIN Alexander à

162 DUN 11 5287 DE JONCKHEERE Joha à

163 DUN 11 5288 DRANCOURT Pierre à

126 MUR 11 5289 INTZIARTE MUNOZ Unai à

6 LOT 11 5290 TANSLEY George à

123 MUR 11 5291 BARRENETXEA Ander à

81 LOK 11 5292 SHALUNOV Evgenii à

121 MUR 11 5293 BAGÜES KALPARSORO à

164 DUN 11 5294 EVENOT Killian à

12 AUS 11 5295 CLEMENTS Alexander à

161 DUN 11 5296 BERNARD Quentin à

14 AUS Non partantHAIGH Jack

16 AUS AbandonSCOTSON Miles 1

23 TBW AbandonRASMUSSEN Alex

64 GBR AbandonKELLY Jake

72 RIJ AbandonVIERHOUTEN Gino

131 CJP AbandonREINDERS Elmar
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Abandons : 5Partants : 101 Autres : 0Non partants : 1 Hors délais : 0



34ème PARIS ARRAS TOUR

CLOVIS SPORT ORGANISATION

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 2

FICHEUX / BEAURAINS

Do CoureurPl. Équipe Do CoureurPl. Équipe

23/05/2015

207 km 43,748 kmh 43,748 kmhÉpreuve:Général:ME2.2

521 WIL 4 43 51CALLEEUW Joeri

512 WIL 1BILLE Gaetan à

543 WIL 3PARDINI Olivier à

534 WIL 3CLAEYS Dimitri à

565 WIL 3VAN ZUMMEREN Stef à

916 WBC 13CHEVALIER Olivier à

957 WBC 13HABEAUX Gregory à

938 WBC 13WARNIER Antoine à

139 AUS 20EDMONDSON Alexander à

2110 TBW 27ANDERSEN Søren Kragh à

13411 CJP 28VERMEULEN Jeff à

312 LOT 28GOOLAERT Michael à

413 LOT 28KRIGBAUM Mathias à

2414 TBW 33PEDERSEN Mark Seheste à

2615 TBW 33FODER Daniel à

13516 CJP 38VAN RHEE Joey à

13217 CJP 38RODENBURG Tim à

13618 CJP 38POUTSMA Stefan à

11219 VBG 43JANORSCHKE Grischa à

11120 VBG 43BALDO Nicolas à

11621 VBG 43WINTER Nicolas à

6122 GBR 48DOULL Owain à

6323 GBR 48DAVIES Scott à

6524 GBR 48CULLAIGH Gabriel à

17225 ABB 53CARSTENSEN Lars à

4226 ADT 58DUVAL Julien à

4627 ADT 58MAINARD Jerome à

4428 ADT 58LEBRETON Kevin à

3129 AWT 1 1BOUHANNI Rayane à

3630 AWT 1 2BROCKHOFF Jan à

3231 AWT 1 3GUERIN Alexis à

10132 AUB 1 8TRONET Steven à

10333 AUB 1 8MENUT David à

14234 CCN 1 13GARBET Nicolas à

17635 ABB 1 13LISSON Christoffer à

12236 MUR 1 18BRAVO OIARBIDE Garikoi à

8537 LOK 1 19SHILOV Sergey à

8638 LOK 1 23SOKOLOV Dmitry à

7439 RIJ 1 23MEIJERS Daan à

7540 RIJ 1 23DE GREEF Robbert à

16641 DUN 1 23RICART Alexandre à

15442 ECU 1 23DOMINGUEZ BARRAGAN à

5543 WIL 4 18PREMONT Christophe à

12544 MUR 5 28GONZALEZ VALASCO Ad à

9645 WBC 12 5ISTA Kevin à

9446 WBC 12 5DUFRASNE Jonathan à

1147 AUS 12 15CARPENTER Harry à

1248 AUS 12 15CLEMENTS Alexander à

549 LOT 12 20LEYSEN Senne à

250 LOT 12 20FRISON Frederik à

2251 TBW 12 25KRAGH ANDERSEN Asbjø à

2552 TBW 12 25CLAUSEN Patrick à

13353 CJP 12 30JANSSEN Adriaan à

11354 VBG 12 35JÄGER Patrick à

11455 VBG 12 35MEILER Lukas à

6256 GBR 12 40DIBBEN Jonathan à

17557 ABB 12 45WINDING Heine à

17358 ABB 12 45WESTERGAARD Mathias à

17159 ABB 12 45MADSEN Martin Toft à

4560 ADT 12 50LE ROUX Romain à

3361 AWT 12 55NOVAK Jakub à

10462 AUB 13 0GUAY Julien à

10563 AUB 13 0RENAULT Maxime à

10264 AUB 13 0MALDONADO Anthony à

14165 CCN 13 5HAVOT Sébastien à

14366 CCN 13 5GINELLI Vincent à

14667 CCN 13 5VAN HAVERBEKE Julien à

14568 CCN 13 5TRACA Baptiste à

14469 CCN 13 5LEGRAS Nicolas à

12670 MUR 13 10INTZIARTE MUNOZ Unai à

12371 MUR 13 10BARRENETXEA Ander à

12172 MUR 13 10BAGÜES KALPARSORO à

8473 LOK 13 15NEUSTROEV Vasilii à

16574 DUN 13 15HARBONNIER Sébastien à

7175 RIJ 13 15VAN REEK Timon à

15376 ECU 13 15FERNANDEZ Higinio à

15577 ECU 13 15ROVIRA POUS Jaume à

7378 RIJ 13 15GROEN Ike à

15179 ECU 13 15QUISHPE-QUISHPE Carlo à

15280 ECU 13 15MONTENEGRO Jorge à

8381 LOK 13 15VDOVIN Alexander à

16382 DUN 13 15DRANCOURT Pierre à

8183 LOK 13 15SHALUNOV Evgenii à

16484 DUN 13 15EVENOT Killian à

16185 DUN 13 15BERNARD Quentin à

186 LOT 14 59CRAEGHS Maarten à

17487 ABB 15 2ANDREASEN Jesper Juul à

16288 DUN 15 10DE JONCKHEERE Johan à

9289 WBC 16 9DELFOSSE Sébastien à

4190 ADT 16 28BODIOT Alexis à

4391 ADT 16 56GUYOT Yann à

8292 LOK 17 24VDOVIN Sergey à

6693 GBR 17 25STEWART Mark à

694 LOT 17 28TANSLEY George à

3595 AWT 18 1CUADROS MORATA Alvar à

11596 VBG 18 34SCHREIBER Manuel à
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 2  (Suite)
34ème PARIS ARRAS TOUR

FICHEUX / BEAURAINS
CLOVIS SPORT ORGANISATION

23/05/2015

Do CoureurPl. Équipe Do CoureurPl. Équipe

ME2.2

Do Coureur Équipe Pénalité (mn et s) 

Pénalités prises en compte au classement général

Nat.

176 LISSON Christoffer ABB  20 sDEN

23/05/2015 17:00:12 2/2Hors délai: 0
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34ème PARIS ARRAS TOUR

CLOVIS SPORT ORGANISATION

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  ESPOIRS : Etape 2

FICHEUX / BEAURAINS

Do CoureurPl. Équipe Do CoureurPl. Équipe

23/05/2015

207 km 43,722 kmh 43,748 kmhÉpreuve:Général:ME2.2

931 WBC 4 44 4WARNIER Antoine

132 AUS 7EDMONDSON Alexander à

213 TBW 14ANDERSEN Søren Kragh à

34 LOT 15GOOLAERT Michael à

45 LOT 15KRIGBAUM Mathias à

1326 CJP 25RODENBURG Tim à

617 GBR 35DOULL Owain à

638 GBR 35DAVIES Scott à

659 GBR 35CULLAIGH Gabriel à

4410 ADT 45LEBRETON Kevin à

3111 AWT 48BOUHANNI Rayane à

3612 AWT 49BROCKHOFF Jan à

17613 ABB 1 0LISSON Christoffer à

1114 AUS 12 2CARPENTER Harry à

1215 AUS 12 2CLEMENTS Alexander à

516 LOT 12 7LEYSEN Senne à

13317 CJP 12 17JANSSEN Adriaan à

11318 VBG 12 22JÄGER Patrick à

11419 VBG 12 22MEILER Lukas à

6220 GBR 12 27DIBBEN Jonathan à

17321 ABB 12 32WESTERGAARD Mathias à

14122 CCN 12 52HAVOT Sébastien à

14323 CCN 12 52GINELLI Vincent à

14624 CCN 12 52VAN HAVERBEKE Julien à

14525 CCN 12 52TRACA Baptiste à

14426 CCN 12 52LEGRAS Nicolas à

7127 RIJ 13 2VAN REEK Timon à

8328 LOK 13 2VDOVIN Alexander à

16429 DUN 13 2EVENOT Killian à

16130 DUN 13 2BERNARD Quentin à

16231 DUN 14 57DE JONCKHEERE Johan à

8232 LOK 17 11VDOVIN Sergey à

6633 GBR 17 12STEWART Mark à

634 LOT 17 15TANSLEY George à

3535 AWT 17 48CUADROS MORATA Alvar à
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34ème PARIS ARRAS TOUR

CLOVIS SPORT ORGANISATION 23/05/2015

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 2

FICHEUX / BEAURAINS
ME2.2

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAM 14 11 421 11Con

WALLONIE - BRUXELLES 14 13 09 1 272 1 1Con

TEAM TREFOR - BLUE WATER 14 14 30 2 483 1 1Con

CYCLINGTEAM JO PIELS 14 14 36 2 544 1 1Con

TEAM VORARLBERG 14 14 39 2 575 1 1Con

SELECTION GRANDE BRETAGNE U23 14 14 51 3 096 1 1Sel

EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE 14 16 15 4 337 1 1Con

AWT GREENWAY 14 17 15 5 338 1Con

LOTTO SOUDAL U23 14 25 46 14 049 1Clb

TEAM ALMEBORG-BORNHOLM 14 27 13 15 3110 1Con

AUBER 93 14 29 58 18 1611 1Con

MURIAS TALDEA 14 31 01 19 1912 Con

CYCLINGTEAM JOIN'S - DE RIJKE 14 32 10 20 2813 Con

LOKOSPHINX 14 36 37 24 5514 1Con

SELECTION AUSTRALIE U23 14 37 32 25 5015 1Sel

CC NOGENT SUR OISE 14 42 38 30 5616 DN1

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 14 44 53 33 1117 DN3

TEAM ECUADOR 14 48 02 36 2018 Con

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

AWT GREENWAY 4712 16 481 (31  32  36) 8Con

CYCLINGTEAM JO PIELS 4812 16 482 (134  135  132) 1Con

VERANDAS WILLEMS CYCLING TEAM 4912 16 483 (52  54  53) 10Con

TEAM TREFOR - BLUE WATER 5412 16 484 (21  24  26) 2Con

WALLONIE - BRUXELLES 6512 16 485 (91  95  93) 9Con

TEAM VORARLBERG 7412 16 486 (112  111  116) 5Con

SELECTION GRANDE BRETAGNE U23 9112 16 487 (61  63  65) 12Sel

EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE 9612 16 488 (42  46  44) 17Con

LOKOSPHINX 6212 28 40 11 529 (85  86  84) 3Con

AUBER 93 9812 28 40 11 5210 (101  103  104) 14Con

TEAM ALMEBORG-BORNHOLM 10212 28 40 11 5211 (176  172  175) 18Con

CYCLINGTEAM JOIN'S - DE RIJKE 10412 28 40 11 5212 (74  75  71) 11Con

LOTTO SOUDAL U23 11812 28 40 11 5213 (3  4  5) 19Clb

MURIAS TALDEA 13912 28 40 11 5214 (125  122  126) 22Con

CC NOGENT SUR OISE 11112 40 32 23 4415 (142  141  143) 13DN1

SELECTION AUSTRALIE U23 14512 40 32 23 4416 (13  11  12) 4Sel

TEAM ECUADOR 17312 40 32 23 4417 (154  153  155) 34Con

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 17712 40 32 23 4418 (166  165  162) 29DN3
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34ème PARIS ARRAS TOUR

CLOVIS SPORT ORGANISATION 23/05/2015

CLASSEMENT  des Monts : Etape 2

FICHEUX / BEAURAINS
ME2.2

MG1 BRAY SUR SOMME Km54 Points1

42 DUVAL Julien ADT 51

36 BROCKHOFF Jan AWT 32

51 BILLE Gaetan WIL 13

MG2 BONNAY Km96,1 Points2

42 DUVAL Julien ADT 51

36 BROCKHOFF Jan AWT 32

51 BILLE Gaetan WIL 13

Do Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGén

GÉNÉRAL
Étape

42 DUVAL Julien ADTFRA19900527 10FRA 2 261 10

36 BROCKHOFF Jan AWTGER19941203 6GER 302 6

51 BILLE Gaetan WILBEL19880406 2BEL 23 2

Do Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. Pl1 Cl Éta

ÉTAPE

42 DUVAL Julien ADTFRA19900527 10FRA 2 171

36 BROCKHOFF Jan AWTGER19941203 6GER 232

51 BILLE Gaetan WILBEL19880406 2BEL 273
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34ème PARIS ARRAS TOUR

CLOVIS SPORT ORGANISATION 23/05/2015

CLASSEMENT  des Sprints Inter. : Etape 2

FICHEUX / BEAURAINS
ME2.2

SP1 VARENNES Km107,8 Points1

52 CALLEEUW Joeri WIL 51

51 BILLE Gaetan WIL 32

36 BROCKHOFF Jan AWT 13

SP2 FICHEUX Km146,2 Points2

13 EDMONDSON Alexander AUS 51

31 BOUHANNI Rayane AWT 32

16 SCOTSON Miles AUS 13

Do Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGén

GÉNÉRAL
Étape

52 CALLEEUW Joeri WILBEL19850805 51 BEL 1 15

13 EDMONDSON Alexander AUSAUS19931222 52 AUS 1 95

51 BILLE Gaetan WILBEL19880406 33 BEL 23

31 BOUHANNI Rayane AWTFRA19960224 34 FRA 293

36 BROCKHOFF Jan AWTGER19941203 15 GER 301

Do Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. Pl1 Cl Éta

ÉTAPE

13 EDMONDSON Alexander AUSAUS19931222 51 AUS 1 4

52 CALLEEUW Joeri WILBEL19850805 52 BEL 1 10

31 BOUHANNI Rayane AWTFRA19960224 33 FRA 8

51 BILLE Gaetan WILBEL19880406 34 BEL 27

36 BROCKHOFF Jan AWTGER19941203 15 GER 23
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